Dane aktualne na dzień: 05-07-2025 00:26
Link do produktu: https://sklepwideo.pl/ladowarka-al600plus-p-6909.html
Ładowarka akumulatorów żelowych
AL600plus
Cena 159,90 zł
Cena poprzednia 169,90 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 1-2 dni robocze
Numer katalogowy za100516
Kod producenta AL600PLUS
Opis produktu
Ładowarka H-Tronic AL-600 plus
Wymiary: 100x71x58 mm. Waga 800 g.
Ładuje akumulatory żelowe (kwasowo-ołowiowe) o napięciach 2,0V / 6,0V / 12,0V.
Ładowanie odbywa się prądem odpowiednio 2,3V / 6,9V / 13,8V przy natężeniu 600mA.
Czas ładowania akumulatora 12V: ok. 1 godz na każde 500 mAh.
Ładowarka jest automatyczna, po naładowaniu akumulatora wyłącza się co jest sygnalizowane diodami.
Ładowarka posiada funkcję testowania i odświeżania akumulatorów.
Akumulatory żelowe (kwasowo-ołowiowe) wykorzystywane są do zasilania lamp wideo dostępnych w naszej ofercie, stosuje się
je także w wózkach inwalidzkich, motorach i skuterach elektrycznych, łodziach, pojazdach zabawkowych, latarkach i innym
sprzęcie elektro. Ładowanie takich akumulatorów nie przystosowaną do tego ładowarką (np. przy pomocy prostownika
samochodowego) może spowodować ich uszkodzenie.
Ładowarka może również służyć do ładowania akumulatorów typu VW-VBM10E / VW-VBF2E, jednak nie posiada końcówki
(klipsa) do akumulatora - podłączenie należy w tym wypadku rozwiązać we własnym zakresie.
Produkt niemieckiej firmy H-TRONIC
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
SklepWideo.pl